2

Глава муниципального образования город Тула

Кузнецов С.В.

Фаистов А.Ю.

- заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
ГОРОДСКОЙдумы по инвестиционной полкmке, строительству и
развитию предпринимательства;

- заместитель председате..1Я ПОСТОЯННОЙкомнссии ТУЛЬСКОЙ
городской Думы по инвестиционной политике, строительcrву и
развиrnю предпринимательства;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Балахтар К.А. - член ПОСТОянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской Думы по
строительству и развитию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На основании обращения главы администращш города TY,lblот 30.11.2017 N2 t6969-к12
(вх. от 01.12.2017 N21525тIO. в соответствии с ГрадостроитеЛЬНЫ\f кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N\? 13]~ФЗ«Об общих принципах организации
_'JeCТHOroсамоупра8.'1еНIfЯв Российской ФедераUИlf». Уставом муниципального образования
город Ту.1а., Положением «Об организации JI ПРОВедеНИIf публичных слушаний в
~IУНlщипa.rlЬНОМобразовании город Тула)), утверждеННЫ\Iрешением Тульской городской думы
от 25.03.2009 Н, 6511422,

Ю.И. Цкипурн

РУКОВОдИТельаппарата Тульской городской Думы;

начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

за"lеститель наЧ3..'1ьника ynравления градостроительства и
архитектуры Ц\rИПИСТРациигорода Тулы;

заместитель начальника управления начальник отдела
территориального rшанирования и землеустройства управления
градостроите.льства и архитектуры администрации города Тулы.

Бала.кшина М.Ю.

Шепарова О.М.

Га.1.ьперинд.в.

Ринкман О.И.

4. Комиссии по подготовке н проведению публичных слушаний в установленном
порядке обеспечить проведение вьnnеуказанных публичных слушанИЙ и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения реrnстрируются и рассматриваются в комиссии по
Подготовке и проведению публичных слушаний.

4.2. Предложения. внесенные с нарушением сроков и устаНОвленного порядка, по
решению комиссии по ПОшотовке и проведению публичных слушаннй не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на
выступление направлять ВТульскую городскую Думу в срок до 07 января 2018 года по адресу:
г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к.268, по телJфаксу 31-25-74. e~majJ: duma@cityadm.tula.ru. Справки
по телефонам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛOiкитьна за.\lестнтеля главы
a.::tМинистрзuии Тулы по строительству и ЖИЛИIluю-коммунальному хозяйству и постоянную
комиссию Тульской городской Думы по инвестииионной политике, строительcrnу и развитию
предпринимательства.

7. Опубликовать настоящее постановлQШe а официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.n.p~. _', а.n.i»)"и' местить на официальных сайтах
Тульской городской Думы и адМинистр.#$И.:tо~да:Тульt!Dretи Интернет. -

8. Постановление вступает в с у CQ ~гo noдfiJ1caii,
,-"l' Отдел - ~.~.\
':" ~
•• ~, JО,'~IC!I1Щ;jШil,rо ;;~" ,••• :.>"<... '..':1 о"",п(чenаu Р-.;....,) ? ...

J. of('; •.•• •••

.; .• <I~v r'Gj)o"".oJ" ,,~./.
("lt88 оь

Представители ад.wинистрации города Тулы (по сог.1асованию):

Глава М)1шшшалъноro
образования город Тула

. председатель ПОСтоянной Комиссии Тульской городской думы по
инвестиш-юнной ПО.1ИТlIке. строительству и развитию
предпринимательства:

- заместите.1Ь председателя Тульской городской дРIЫ:Осташев В.А.

о назначении публичных С'1)wаний по
оОсУ',кдениюпроекта планировки и npoefl.la
межевания территории для размещения
линейного объекта: «Газопровод высокого
давления 0=530 мм, ВЫХодящего lf3 ГРС
Плехановская (пос. Плеханово.
у.1.Заводская) до газопровода высокого
даВЛения 0=530 мм от ГРС Рождественская
в районе ул. Фестивальная в г. Туле»

Ядыкин л.г.

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки и ПРОlжrа
межевания территории ДЛЯразмещения линейного объекта: «Газопровод ВЫСОкогодавления'
0""530 м:\1.ВЫХОдящегоиз ГРС Плехановская (пос. Плеханова, ул. Заводская) до газопровода
высокого давления 0=530 мм от грс Рождественская в районе VЛ.Фестива.1ЬНая В г. Тvле»
(приложения 1-12). '.

2. Провести вышеуказанные публичные С.1ушання 10 января 2018 года в 18~00 часов по
адресу: г. Тула. пр. Ленина. д. 20. МБУ ((МО,lодежный~IНОГОПРОфНЛЫIЫЙиентр «(Родина».

3. Создать комиссию по подготовке н проведению пуб.1ИЧНbJХс.1Ушаний в слеД\lOщем
составе: . .

mailto:duma@cityadm.tula.ru.

---------------------------------------------_.

3

приложеll ие 1
к IЮСПНlоплеllИЮ Главы

МУНИIНtJJaЛЫЮГО образования
город Тула от t7G{,/Дl/INQ l.rl-n

ПРОСIП IIJШIllIРО"ЮI тсрритории для РjI'JмеЩСIIIШ ЛlIIIСЙIIOI'О обl,скта: «ГЮОИрОIIОД

"ЫСОКОI'II даllJIСИlII1 D=5ЗО мм, IIЫХОДЯЩСГОИ] ГI'C ПлсхаllОllскаll (НОС. ПЛСХЮIOIIО,

YJI. ЗаIlОДСЮШ) ДО ПI'JOIIРОllода IIblCOKoro даШIСllШI D=5ЗО мм от ГРС I'ОЖДССТllенскаll "

paiiolle YJI. ФССТИllаJlЫШII 111'. TYJle». OCIIOllllOii чертсж. ЛIIСТ 1.

_ ,:па

~---

1'1:14;010102

4

ГlРИЛОЖСIIИС 2
к ПОСТШЮВJ1СIll1Ю Главы

МУIIIЩИН3ЛЫООГО образования
город Тула от C/G.I,1.Щ/N2 (Я-Н

Проскт IIШIIIИРОIIКИ TCPP'IТOP'III ДJlЯ РЮМСЩСIIIIЯ Jlllllсiiиого объскта: «ГаЗОИРОIIОД

IIblCOKOI"OдаllJlСIIIШ О=530 мм, IIЫХОДЯЩСI"ОИЗ ГРС ПJlсхаИОIIСКall (ИОС. ПJlсхаllOlIО,

YJI. З:шодсюш) до гаЗOlIРОllода IIЫСОКOI'ОЩШJlСIIШIО=530 ММот ГРС РОЖДССТIIСIIСJ(ая 11

раiiоис YJI. ФССТIllIaJlЫI3II 11Г. TYJlc». ОСИОllиоii 'IСРТСЖ. Лист 2.

-

,--

"

I
!

'-

- - ,..
,-

~
.-... ,

" -
.,

5

Приложсние 3
к IIOСТШIOВЛСННIO Гланы

МУНИЩIllaJ1ЫЮГО образования
город Тула от PC.1J.,Ul{.fN2 f51-n

Проскт IIJШIIllРОIIКН тсррнторнн для разМСЩСlll1Я ЛlIIIСЙНOI'О объскта: «ГЮОНРОIIОД

IlblCOKOI'OJIallJICllIIl1 О=530 ММ, IIblXOJIlllЦCCO11')Г1'С ПЛСХ:1II0Ilскаll (нос. Плсханово,

ул. :JаIlОДСЮШ) до ГЮОНРОllода IIЫСОКОГОД:ШЛСIIIIII О=530 ММ от ГРС РОЖДССТllенскан 11

районе ул. ФеСТlшаЛЫlal1 11г. Туле». ОСIIIНШОЙ 'Iертеж. Лнст 3.

б

Приложение 4
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от а: M.JДI/N. 15":/-п

Проект [шанировю( территории для раИ1ещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления О=530 M~1,выходящего из ГРС
Плехановская (нос. Плехаиово, ул. Заводская) до газопровода высокого давления О=530 мм от ГРС Рождественская в районе У•.1. фестнва ...•ьная

в г. Туле». Основной чертеж. Лист 4.

'\

7

Приложение 5
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула ота.IJ.ЩflN2IS1-п

Прое", планировf.<Н террнторни для размещения линейиого объекта: «Газопровод BblCOf.<oroдавления D=530 мм, Вblходящего 113 гре
ПлехаНОВСf.<ая(пос. П:lехзново, у.Т.3аВОДСf.<ая)до газонровода BblCOf.<OrOдавления D=530 мм от гре РождествеНСf.<ая в районе У.Т.Фестнвз.тьнзя

в г. Туле». Основной чертеж. Лнст 5.

8

Приложение 6
к постановлению Главы

"УНИЩIШIЛЬНОГО образования
город Тула отх. Ц,l(J(Ж.IS-l-п

Прое" •.•.плаНIlРОВЮIтерр"тор"" для раЗ\lещешlЯ .ЗllllеЙIIОГОобъекта: «Газопровод высокого даВ.зеНIIЯ О=530 ~IM,выходящего IIЗ ГРС
П.зехановская (пос. Плеханово, ул. Заводская) до газопровода высокого давлеПIIЯ О=530 ~ПIот ГРС Рождественская в районе )',з. ФеСТlIвальная

в г. Туле». Осповной чертеж. ЛIIСТ6.

9

Приложеllие 7
к гюспшовлению Главы

МУНИЦИlШЛЫЮ('О обраЗОВaJШЯ

город Тула от cr: a.J1l/!(N2 .fS1-п

Проскт IIJШIllIРО"КII тсрр"тор"" ДШI Р:ПМСЩСIIIIЯ JIIШСЙIIОГО объскга: «ГаЗОНРОIIОД

IIЫСОКОГОДШШСIllIЯ О=530 ММ, IIЫХОДIIIЦСГО113 гре ПJIСХШ"ШСЮIII (пос. Плех!шо"о,

YJI. 3аIlОДСЮIII) 110ПI'JОПРОllода IIЫСОКОГОЩ\llJIСIllIЯ О=530 ММ от гре РОЖДССТIIСllскаl1 "

районс YJI. ФССТI\IIалышя " г. Тулс». Чсртсж МСЖСIIШIIIII. ЛIIСТ 1.

======-~C=====

1-/-/-/,-/

•...~-
о.. ~ .~ ..

C::::J ==--=-- _._~-----=-=--:.=-
.L..... ---"=-

-.=::.-

~

.,.-.... ~
.. :.: .•• 1

,'. I

10

ПРИЛОЖСllие 8
к постановлеllИЮ Гланы

муниципального образования
город Тула от сеа ..tC1tN2 1':'-0

Проект ПЛШlllрОDlШ TepplITopl1II ДШI рюмсщеЮIII JllшеiillOl"О об1,екта: «ГЮОIlРОIIОД

IIbleOKOI'O даllЛСШ111О=530 ММ, Ilыходящеl"О 113ГРС ПлеХШlOllеКall (lIoe. ПлехаllОIlО,

ул. З,шодскаll) до l"a:lOllpOIIOjla IIЫСОКОI"ОЩIIIЛСIIIIIIО=530 ММот ГI'C I'ОЖДССТllеllСКall 11

paiiOIlC ул. ФеСТlIвалышя 111', Туле». Чертеж межеШIIIIШ. ЛIIСТ 2.

- ~

" - - - -1- ,- - -

l'

11

ПРИЛОЖСIIИС 9
к flостановлению Гланы

МУIIИlЩIШЛI)IIOГО оБРН'30Ва!IИЯ

город Тула от 06.М.ДЖ~ .(Рl-Il

Проскт IIJШIllIРОНКlI тсрр"тор"" ДJIН размеЩСlII1II JllIIIСЙIIОI"Ооб1.скта: «ГаЗОIlРОНОД

HblCOI~OrOЩ\l\JlСIIIШ О=530 ММ, НЫХОДlIЩСГО113п'е ПJlСХIIIIОНСК3I1(НОС. ПJlсхаIlОНО,

УJI. ЗаНОI\СЮШ) 1\0 I"ЮОllронода нысокOI'О Ю\llJlСIIIIП О=530 ММот гре "ождеСТlIСllскаи Н

раЙОIIС УJI. ФССТlшаJlЫШII Н г. ТУJlС». Чертсж мсжснаlllШ. Лнст 3.

7' /

/.
(

~.

- l'- ;:
/
l
l'
(
/'
1.
I-;
)

-

12

Приложение 1О
к постановлению Главы

"униципального образования
город Тула отрЬ'.д 'zщ.rNQ {.f,r.п

Проеl'Т планнровI'Н террНТОрlШ для раиtещення .llшейного объекга: «Газопровод BbICOl'oro давлення D=530 мм, выходящсго нз ГРС
П.зехаНОВСl'ая (пос. Плеханово, ул. 3аВОДСI'ая)до газопровода BbICOl'oro давлення D=530 мм от ГРС РождествеНСI'ая в районе у.З. ФеСТllВа.'1ьная

в г. Туле». Чертеж межевання. ЛltСТ 4.

-

13

Приложение 11
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от tJ{М,д1N2 IS:f.п

Прое"т /lЛaJlllРОВЮIтерритории для размеще/lИЯ линейного объекта: «Газопровод высо"ого давления О=530 M~I,выходящего из ГРС
Плехаиовс"ая (пос. Плеханово, ул. 3аводс"ая) до газопровода ВЫСО"огодавления О=530 ~IMот ГРС Рождественс"ая в районе ул. Фестивальная

в г. Туле». Чертеж межевання. Лнст 5.

.-
;

.' -
.& _-о

-

-.,..,,/--
-.

,

--

14

Приложение 12
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от t'G.I,JJ(i(1N~ 105,-n

Проект IшаllllРОВЮI террнторнн д.1Яразмещення лннейного объеl,:та: «Газопровод BbICOh:OcOдавлення О=530 мм, выходящего нз ГРС
ПлехаНОВСh:ая (пос. П:lеханово, у.1. ЗаВОДСh:ая)до газонровода BbICOh:OcOдавлення О=530 мм от ГРС РождеСТВСНСh:аяв районе уд. ФеСТllВальная

в г. Тулс». Чсртеж межсвання. Лнст 6.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013